Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

COMDICA

Herveiras – RS

  Página 1 de 1

ELEIÇÕES PARA SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 007/2017

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS

APTOS À ELEIÇÃO PARA SUPLENTES DO CONSELHO
TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Herveiras, no uso da

atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal Nº 1071/2015, torna público o presente EDITAL para divulgar o

que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos
recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO PARA SUPLENTES DO
CONSELHO TUTELAR: A relação de habilitados a participar da eleição para Suplentes do Conselho Tutelar
encontra-se no Anexo deste Edital.

3. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Mural da Prefeitura Municipal e da Câmara de

Vereadores, bem como, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.herveiras.rs.gov.br.

4. A Campanha eleitoral, nos termos do Edital nº 001/2017, iniciará a partir do dia 06/04/2017.

Registre-se e Publique-se

Herveiras, 05 de abril de 2017.

Greice Greiner da Silveira,
Presidente do COMDICA.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.herveiras.rs.gov.br/